

## BRYGGERI SKOVLYST APS

CVR NR. 28 31 39 18

SKOVLYSTVEJ 2  
3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT FOR  
2016

12. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 31 / 5 2017

Dirigenten:



Jan Asbjørn Olsen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	5
Den uafhængige revisors påtegning	6
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bryggeri Skovlyst ApS Skovlystvej 2 3500 Værløse
<b>CVR. NR.</b>	28 31 39 18
<b>Hjemsted</b>	Furesø Kommune
<b>Direktion</b>	Jan Asbjørn Olsen
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIYNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 400.000

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af restauration.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets 12. regnskabsår, har været positivt præget af de store tilpasninger, som selskabet har gennemgået de sidste par regnskabsår.

Selskabet har måtte indgå forlig med tidligere medarbejdere, hvilket har påført selskabet en ekstra udgift på ca. kr. 600.000.

Dette har betydet, at selskabets resultat for regnskabsåret blev et underskud på kr. 147.263, hvilket bestyrelsen finder utilfredsstillende.

Bestyrelsen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.832.556.

### **Udvikling**

Det er bestyrelsens opfattelse, at den positive udvikling vil fortsætte, og at selskabets resultat i indeværende år vil være positivt.

### **Usikkerheder i årsregnskabet**

Der er efter bestyrelsens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2016**Note

2015

1 <b>Bruttoresultat</b>	8.411.516	9.062.977
Personaleomkostninger	-7.603.970	-6.805.599
Salgs- og distributionsomkostninger	-321.792	-413.195
Administrationsomkostninger	-696.144	-518.290
Resultat af primær drift	-210.390	1.325.893
Finansieringsindtægter	73.706	129.126
Finansieringsudgifter	-21.241	-34.335
Resultat før skat	-157.925	1.420.684
2 Skat af årets resultat	10.662	-337.213
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-147.263</b>	<b>1.083.471</b>
som fordeles som følger:		
Overført til næste år	-147.263	1.083.471
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-147.263</b>	<b>1.083.471</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>	
		2015
3 Ombygning lejede lokaler	67.872	86.073
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.872</b>	<b>86.073</b>
3 Tekniske anlæg og maskiner	363.752	450.894
3 Driftsmateriel og inventar	490.543	696.722
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>854.295</b>	<b>1.147.616</b>
Deposita	-	109.407
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>-</b>	<b>109.407</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>922.167</b>	<b>1.343.096</b>
Varelager	229.856	447.901
Debitorer	396.442	653.032
Mellemregning, tilknyttede virksomheder	1.588.393	1.399.143
Andre tilgodehavender	3.439	99.769
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.218.130</b>	<b>2.599.845</b>
Likvide beholdninger	1.863.795	2.622.779
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.863.795</b>	<b>2.622.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.081.925</b>	<b>5.222.624</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.004.092</b>	<b>6.565.720</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****Passiver**

2015

4 Indskudskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat til næste år	1.432.556	1.579.819
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.832.556</b>	<b>1.979.819</b>
5 Hensættelser til udskudt skat	25.400	41.469
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>25.400</b>	<b>41.469</b>
Leverandørgæld	1.132.187	2.350.572
Forudbetaling fra kunder	232.774	187.638
Mellemregning, koncernselskaber	351.408	20.558
Anden gæld	1.429.767	1.985.664
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.146.136</b>	<b>4.544.432</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.004.092</b>	<b>6.565.720</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

	2015	
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Beregnet selskabsskat i sambeskatning	5.390	329.376
Reg. tidligere år	17	-
Ændring i udskudt skat	-16.069	7.837
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-10.662</b>	<b>337.213</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

	EDB- programmer	Indretning lejede lokaler
Anskaffelser primo	70.629	598.495
Årets tilgang	-	-
Anskaffelsessum 31/12 2016	70.629	598.495
Afskrivninger primo	50.706	512.422
Afskrivninger i året	4.018	18.201
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	54.724	530.623
<b>BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2016</b>	<b>15.905</b>	<b>67.872</b>

**NOTER****Note 3. Anlægsaktiver (fortsat)**

	Auto	Inventar	Teknisk anlæg og maskiner
Anskaffelser	307.350	1.453.830	1.895.462
Årets tilgang	-	37.767	-
Anskaffelsessum 31/12 2016	<u>307.350</u>	<u>1.491.597</u>	<u>1.895.462</u>
Afskrivninger primo	274.350	810.031	1.444.568
Afskrivninger i året	33.000	206.928	87.142
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>307.350</u>	<u>1.016.959</u>	<u>1.531.710</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2016</b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>474.638</u></b>	<b><u>363.752</u></b>

**Note 4. Egenkapitalen**

	Anparts- kapital	Årets resultat	I alt
Primo	400.000	1.579.819	1.979.819
Overført af årets resultat	-	-147.263	-147.263
Ultimo	<u>400.000</u>	<u>1.432.556</u>	<u>1.832.556</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.



## NOTER

### Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	115.453
Fremført skattemæssigt underskud	-
	<b>115.453</b>
22% heraf	25.400
Hensat primo	-41.469
	<b>-16.069</b>
	<b>-16.069</b>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 6. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Det Gule Pakhus ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb. solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.